（様式１０）

      事  業  完  了  報  告  書

                                                     年   月   日

   （           農業協同組合長）殿

                                借  入  者：住  所

                                          氏  名

 農業近代化資金融資対象事業が完了したので下記のとおり報告します。

                                   記

１  資 金 の 種 類

２  利子補給承認状況   承認日    年   月   日、承認額                 円

３  借 入 状 況                  借入日     年   月   日、借入額                 円

４  支 払 状 況                  当初計画額              円 (うち補助金            円 )

                      実  施  額              円 (うち補助金            円 )

 支払日      年    月    日      年    月    日      年    月    日

 支払先

 支払額                円                円                円

５  工 事 期 間 等                  着   工   日      年   月   日

                      完了（取得）日      年   月   日

６  事 業 実 施 状 況

     当初計画事業（申込）         実施事業（実績）

――＜農業協同組合の完了確認＞――――――――――――――――――――

                                                     年   月   日

  大阪府知事        様

                                                    農業協同組合

                                        代表理事組合長

 上記の農業近代化資金借受者から報告のあった内容について、記載内容に相違な

いことを確認しました。